
Wykaz Sołtysów Gminy Kwilcz 
kadencji 2024-2025 

 
Lp. Nazwisko i imię Nr telefonu Sołectwo e-mail 

1. Bednarek Natalia 693 100 756 Augustowo bednarekn@kwilcz.pl 

2. Michalak Wojciech 539 965 983 Chorzewo chorzewo@kwilcz.pl 

3. Justyna Agacińska 607 466 929 Chudobczyce chudobczyce@kwilcz.pl 

4. Anna Święcicka 609 048 400 Daleszynek daleszynek@kwilcz.pl 

5. Pucek Żaneta 665 154 269 Kubowo zpucek@kwilcz.pl 

6. Marcin Kadziszewski 724 027 833 Kurnatowice kurnatowice@kwilcz.pl 

7. Zbigniew Janik 694 042 847 Kwilcz janik@kwilcz.pl 

8. Kowalka Zenon 602 572 343 Lubosz zkowalka@kwilcz.pl 

9. Świderski Damian 725 913 151 Mechnacz dswiderski@kwilcz.pl 

10. Raczyńska Hanna 501 590 854 Miłostowo hraczynska@kwilcz.pl 

11. Kmieć Kamil 721 105 439 Mościejewo kmieck@kwilcz.pl 

12. Bekier Dominika 724 643 789 Niemierzewo niemierzewo@kwilcz.pl 

13. Joanna Musiał 782 651 491 Orzeszkowo orzeszkowo@kwilcz.pl 

14. Fiszer Natalia 530 030 268 Prusim prusim@kwilcz.pl 

15. Łukasz Rybczyński 604 810 410 Rozbitek rozbitek@kwilcz.pl 

16. Milner Monika 723 123 158 Upartowo milnerm@kwilcz.pl 

17. Krzyżaniak Malwina 511 252 401 Wituchowo krzyzaniakm@kwilcz.pl 

 


